
Milé studentky a milí studenti, 
 
víte, že vaše souvislá praxe byla bez náhrady zrušena. Tento fakt je bohužel překážkou pro původně 
zadané požadavky k zápočtu z projektové výuky. 
Navrhuji proto nové požadavky k získání zápočtu: 
1) každý sám za sebe vypracuje jeden návrh projektové výuky a jeden návrh integrované tematické 
výuky 
2) jeden z návrhů musí být s matematickým přesahem, protože jej zároveň odevzdáte i dr. Novákové 
3) oba návrhy v jednom souboru pdf nebo doc vložte do odevzdávárny do 13.4.2020 
4) zůstává vzájemné hodnocení těchto návrhů, které bude mít deadline 30.4.2020. 
Tím, že odevzdáváte každý sám za sebe, nemělo by se stát, že vám přijde k hodnocení váš návrh. 
5) poté připojím můj komentář a udělím zápočet nejpozději do konce května 
6) v případě, že bude výuka obnovena (zatím není nic jisté), budete na seminářích oba vaše návrhy 
prezentovat, kritéria prezentace bychom si upřesnili (třeba stihneme část návrhu prakticky vyzkoušet, 
studenti by "hráli" třídu žáků). Tento bod je zatím s otazníkem. 
 
V případě dotazů mě neváhejte napsat. 
S přáním pevného zdraví 
 
Petra Vystrčilová 
319967@mail.muni.cz 
ZS1MP_PTVP Praktikum tvorby výukových projektů 
 

mailto:319967@mail.muni.cz

